

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡尕塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第1页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程					
I		南塬乡					
一		尕塬村					
(一)		三级泵站维修					
1	1000000000001	内外墙粉刷	m ²	300			
二		小寨村					
(一)		小寨二三四级上水管更换					
1		拆建重建镇墩	座	26			
-1	1000000000002	拆除镇墩	m ³	42			
-2		重建镇墩	座	26			
		单座	座	1			
	1000000000003	土方开挖	m ³	1.4			
	1000000000004	土方夯填	m ³	0.7			
	1000000000005	平面夯实	m ²	1.6			
	1000000000006	C25砼现浇镇墩	m ³	1.9			
	1000000000007	细部结构工程		1.9			
三		谢家坡村					
(一)		谢家坡村泵站					
1		泵站地坪拆除重建					
	1000000000008	泵房砼地坪拆除	m ³	4			
	1000000000009	现浇C25砼地坪恢复	m ³	4			
	1000000000010	地面防滑剂一道（防静电）	m ²	16			
	1000000000011	细部结构工程		4			
2		泵房机座拆除重建					

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡朶塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第2页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	1000000000012	已建水泵砼基座拆除	m ³	1.7			
	1000000000013	建基面平面夯实	m ²	1.7			
	1000000000014	现浇C25钢筋砼水泵基座	m ³	1.7			
	1000000000015	钢筋制安	t	0.09			
	1000000000016	细部结构工程		1.7			
3		拆除重建围墙(砖墙)	m	15			
	1000000000017	原砖砌围墙拆除	m ³	10			
	1000000000018	土方开挖	m ³	18			
	1000000000019	土方夯填	m ³	11.8			
	1000000000020	建基面平面夯实	m ²	23			
	1000000000021	砂砾石夯填(0.2m)	m ³	2.6			
	1000000000022	C20砼现浇垫层(0.1m)	m ³	1			
	1000000000023	C25钢筋砼现浇基座	m ³	2.6			
	1000000000024	C25钢筋砼现浇构造柱	m ³	1			
	1000000000025	钢筋制安	t	0.3			
	1000000000026	M10水泥砂浆砌砖围墙	m ³	12			
	1000000000027	细部结构工程	元/m ³	12			
4		拆建重建镇墩	座	15			
-1	1000000000028	拆除镇墩	m ³	24			
-2	1000000000029	重建镇墩	座	15			
5	1000000000030	铝合金门窗购安(双层)	m ²	25			
6	1000000000031	出水口连接处砂浆抹面	m ³	15			

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡孕塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第3页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
四		弃渣外运					
	1000000000032	弃渣外运（运距1km）	m ³	81.7			
II		北塬镇					
一		上石村					
(一)		车一社一级泵站					
1	1000000000033	进水池钢制护栏安装	m	20			
2		屋面防水					
	1000000000034	屋面防水拆除	m ²	130			
	1000000000035	屋面1:3水泥砂浆找平层	m ²	360			
	1000000000036	外墙面防水涂料粉刷	m ²	300			
	1000000000037	热沥青一道	m ²	130			
	1000000000038	冷底子油一道	m ²	130			
	1000000000039	炉渣保温层	m ²	130			
	1000000000040	SBS沥青油毡防水层(3mm)	m ²	130			
3	1000000000041	DN90UPVC落水管更换	m	10			
4	1000000000042	防盗门购安	m ²	6			
5	1000000000043	铝合金多腔断热内推拉窗购安（双层）	m ²	7			
6	1000000000044	外墙粉刷	m ²	120			
(二)		车一社二级泵站					
1		屋面防水					
	1000000000045	屋面防水拆除	m ²	130			
	1000000000046	屋面1:3水泥砂浆找平层	m ²	360			

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡孕塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第4页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
	1000000000047	外墙面防水涂料 粉刷	m ²	300			
	1000000000048	热沥青一道	m ²	130			
	1000000000049	冷底子油一道	m ²	130			
	1000000000050	炉渣保温层	m ²	130			
	1000000000051	SBS沥青油毡防 水层(3mm)	m ²	130			
2	1000000000052	进水池钢制护栏 安装	m	25			
3	1000000000053	防盗门购安	m ²	6			
4	1000000000054	铝合金多腔断热 内推拉窗购安（ 双层）	m ²	7			
（三）		上石社一级泵站					
1	1000000000055	防盗门购安	m ²	11			
2	1000000000056	铝合金多腔断热 内推拉窗购安（ 双层）	m ²	24			
3		屋面防水					
	1000000000057	屋面防水拆除	m ²	130			
	1000000000058	屋面1:3水泥砂 浆找平层	m ²	360			
	1000000000059	外墙面防水涂料 粉刷	m ²	600			
	1000000000060	热沥青一道	m ²	130			
	1000000000061	冷底子油一道	m ²	130			
	1000000000062	炉渣保温层	m ²	130			
	1000000000063	SBS沥青油毡防 水层(3mm)	m ²	130			
（四）		上石社二级泵站					
1	1000000000064	进水池钢制护栏 安装	m	20			

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡朶塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第5页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
2	1000000000065	铝合金多腔断热内推拉窗购安（双层）	m²	13			
3	1000000000066	防盗门除锈刷漆	m²	10			
（五）		贾家咀泵站					
1		屋面防水					
	1000000000067	屋面防水拆除	m²	130			
	1000000000068	屋面1:3水泥砂浆找平层	m²	360			
	1000000000069	内外墙面防水涂料粉刷	m²	500			
	1000000000070	热沥青一道	m²	130			
	1000000000071	冷底子油一道	m²	130			
	1000000000072	炉渣保温层	m²	130			
	1000000000073	SBS沥青油毡防水层(3mm)	m²	130			
2	1000000000074	进水池进水管防护围栏	m	70			
		第二部分 机电设备及安装工程					
I		南塬乡					
一		朶塬村					
（一）		一级泵站维修					
	1000000000075	跌落式熔断器(RW7-10)	组	1			
	1000000000076	TRR1软启动柜（75kw）	面	1			
	1000000000077	进线柜（75kw）	面	1			
	1000000000078	进线柜电缆 ZR-YJV-1×70/1KV（50m）	m	150			
	1000000000079	离心泵更换(8sh-9)	套	1			

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡朶塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第6页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	100000000080	小计					
	100000000081	运杂三项费用 7.75%	%	7.749			
(二)		二级泵站维修					
	100000000082	进线柜(75kw)	面	1			
	100000000083	进线柜电缆 ZR-YJV-1×70/1KV (50m)	m	150			
	100000000084	跌落式熔断器(RW7-10)	组	1			
	100000000085	小计					
	100000000086	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
(三)		三级泵站维修					
1		变压器更换					
	100000000087	变压器S13-100KVA	台	1			
	100000000088	(GW4-15/400)隔离刀闸	组	1			
	100000000089	ZW32-12/630-(LR-50/5)户外真空断路器	台	1			
	100000000090	JLSZV-10组合计量互感器	台	1			
	100000000091	HY5W-12/47避雷器	组	1			
	100000000092	隔离刀闸横担	套	1			
	100000000093	真空断路器横担	套	1			
	100000000094	变压器横担	套	1			
	100000000095	小计					
	100000000096	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡尕塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第7页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
2		机电设备更换					
	100000000097	进线柜（55kw）	面	1			
	100000000098	电缆线 ZR-YJV-1×50/1KV (50m)	m	200			
	100000000099	8SH-13离心泵	台/套	1			
	100000000100	小计					
	100000000101	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
二		张王村					
（一）		二级泵站维修					
	100000000102	进线柜电缆 ZR-YJV-1×120/1KV（距离40m）	m	120			
	100000000103	潜水泵（5m³）	台	1			
	100000000104	GB/T7676-98 电流表500/5A	套	1			
	100000000105	小计					
	100000000106	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
（二）		三级泵站维修					
	100000000107	Y200L2-2(37KW) 电机	台套	1			
	100000000108	6sh-9清水离心泵（型号：KQSN150-X9A/206）	台套	2			
	100000000109	小计					
	100000000110	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
三		谢家坡村					

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡朶塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第8页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
	100000000111	动力电缆 ZR-YJV-1×70/1KV（距离60m）	m	180			
	100000000112	跌落式熔断器（RW7-10）	组	1			
	100000000113	小计					
	100000000114	运杂三项费用7.5%	%	7.749			
II		北塬镇					
一		松树村					
（一）	100000000115	松四泵站					
	100000000116	Y2-160M-4电机（11KW）	台套	1			
	100000000117	150BJ-13离心式清水泵	台套	1			
	100000000118	电机电缆ZR-YJV-3×16+1×10/1KV	m	30			
	100000000119	开关柜 启停开关	个	2			
	100000000120	小计					
	100000000121	运杂三项费用7.5%	%	7.749			
二		上石村					
（一）	100000000122	车一社一级泵站					
	100000000123	TRR1软启动柜（75kw）	面	1			
	100000000124	进线柜（75kw）	面	1			
	100000000125	进线柜电缆 ZR-YJV-1×70/1KV（30m）	m	90			

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡孕塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第9页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	100000000126	水泵150s-100 (型号: KQSN150-M4/295, 流量152方, 扬程108米, 功率75KW)	台	2			
	100000000127	小计					
	100000000128	运杂三项费用7.5%	%	7.749			
(二)		车一社二级泵站					
	100000000129	TRR1软启动柜 (55kw)	面	1			
	100000000130	进线柜 (55kw)	面	1			
	100000000131	进线柜电缆 ZR-YJV-1×50/1KV (距离20m)	m	60			
	100000000132	SZB-8水环式真空泵	台套	1			
	100000000133	150s78离心式清水泵 (型号: KQSN150-M6/245, 流量160方, 扬程78米, 功率55KW)	台套	2			
	100000000134	小计					
	100000000135	运杂三项费用7.5%	%	7.749			
(三)		上石社一级泵站					
	100000000136	SK-08水环式真空泵 (含15KW电机)	台套	1			
	100000000137	小计					

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡孕塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第10页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	100000000138	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
(四)		上石社二级泵站					
	100000000139	Y225M-2电机 (型号: YE3-225M-2, 45KW)	台	1			
	100000000140	200S-42A 离心式清水泵 (型号: KQSN200-M9/200)	台套	2			
	100000000141	进线电缆ZR-YJV-1×35/1KV (距离200m)	m	800			
	100000000142	跌落式熔断器 (RW7-10)	组	1			
	100000000143	小计					
	100000000144	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
(五)		贾家咀泵站					
	100000000145	YE3-250M-2电机 (型号: YE3-250M-2, 55KW)	台套	1			
	100000000146	8SH-13离心泵 (型号: KQSN200-M9/212)	台套	1			
	100000000147	SK-0.8水环真空泵	台套	1			
	100000000148	进线柜电缆 ZR-YJV-1×50/1KV (距离40m)	m	140			
	100000000149	小计					

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡尕塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第11页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	100000000150	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
		第三部分 金属 结构设备及安装 工程					
I		南塬乡					
一		尕塬村					
(一)		尕塬村二级泵站 维修					
	100000000151	DN200止回阀 (H44T-50C)(出 水)	套	2			
	100000000152	小计					
	100000000153	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
二		张王村					
(一)		张王村二级泵站 维修					
	100000000154	DN200碳钢控制 阀(Z41H-16C)	套	1			
	100000000155	小计					
	100000000156	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
(二)		张王村三级泵站 维修					
	100000000157	Dn219(δ =8mm)热轧无缝 钢管购安	t	0.031			
	100000000158	管道附件	%	8			
	100000000159	管道外防腐	m ²	11			
三		小寨村二、三、 四级上水管更换					

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡朶塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第12页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
	100000000160	Dn219(δ=8mm)热轧无缝钢管购安	t	21.84			
	100000000161	管道附件	%	8			
	100000000162	管道外防腐	m ²	365			
四		谢家坡村					
1		谢家坡泵站					
	100000000163	DN150碳钢控制闸阀(Z41H-16C)	套	1			
	100000000164	小计					
	100000000165	运杂三项费用7.5%	%	7.749			
五		泵房牌匾					
	100000000166	不锈钢牌匾(0.6m*0.8m)	个	4			
	100000000167	小计					
	100000000168	运杂三项费用7.5%	%	7.749			
II		北塬镇					
一		松树村					
1		松4泵站					
	100000000169	DN150碳钢控制闸阀(Z41H-16C)	套	2			
	100000000170	小计					
	100000000171	运杂三项费用7.5%	%	7.749			
二		上石村					
(一)		车一社一级泵站					
	100000000172	DN150底阀(H42X-2.5)	套	1			

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡朶塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第13页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
	100000000173	DN150碳钢控制闸阀（Z41H-16C）	套	2			
	100000000174	DN150止回阀（H44T-50C）（出水）	个	2			
	100000000175	小计					
	100000000176	运杂三项费用7.5%	%	7.749			
（二）		车一社二级泵站					
	100000000177	DN150碳钢控制闸阀（Z41H-16C）	套	2			
	100000000178	DN150底阀	套	1			
	100000000179	Dn159（δ=8mm）热轧无缝钢管购安	t	0.31			
	100000000180	管道附件	%	8			
	100000000181	管道外防腐	m²	6			
	100000000182	小计					
	100000000183	运杂三项费用7.5%	%	7.749			
（三）		上石社一级泵站	个	3			
	100000000184	DN300碳钢闸阀（Z41H-16C）	套	2			
	100000000185	DN300碳钢伸缩器（VSSJA-16C）	套	2			
	100000000186	DN300缓闭阀HH（49X-16C）	套	1			
	100000000187	DN300止回阀（H44T-50C）（出水）	套	1			

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：临夏县南塬乡朶塬泵站、张王泵站、小寨泵站、谢家坡泵站、北塬镇松4社泵站

第14页、共15页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
	100000000188	DN300退水阀 (Z41H-16C)	套	1			
	100000000189	小计					
	100000000190	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
(四)		上石社二级泵站					
	100000000191	DN200碳钢闸阀 (Z41H-16C)	套	2			
	100000000192	微阻缓闭止回阀 (300X-10 DN200)	套	1			
	100000000193	小计					
	100000000194	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
(五)		贾家咀泵站					
	100000000195	DN200检修阀	套	1			
	100000000196	微阻缓闭止回阀 (300X-10 DN200)	套	1			
	100000000197	机泵底座	套	1			
	100000000198	180*700螺杆	套	32			
	100000000199	DN150-DN200变径管	个	2			
	100000000200	150法兰垫子	个	5			
	100000000201	200法兰垫子	个	5			
	100000000202	小计					
	100000000203	运杂三项费用 7.5%	%	7.749			
(六)		泵房牌匾					
	100000000204	不锈钢牌匾 (0.6m*0.8m)	个	4			
		第四部分 临时工程					

